TPS62843 1.8V 至 5.5V、600mA、275nA IQ 小型降压转换器
1 特性
• 输入电压范围为 1.8V 至 5.5V
• 0.4V 至 3.6V 输出电压范围
• 275nA 静态电流（典型值）
• 600mA 输出电流
• 1% 的输出电压精度
• 4nA 关断电流（典型值）

11 机械、封装和可订购信息
以下页面包含机械、封装和可订购信息。这些信息是指定器件可用的最新数据。数据如有变更，恕不另行通知，
且不会对此文档进行修订。有关此数据表的浏览器版本，请查阅左侧的导航栏。
对于封装类型为 DSBGA 的可订购器件型号，表 11-1 概述了适用的封装图。
表 11-1. DSBGA 封装的信息
可订购器件 封装类型 封装图 封装最大高度
TPS628436YKAR DSBGA YKA0006 0.4mm
TPS628437YKAR DSBGA YKA0006 0.4mm
TPS628438YKAR DSBGA YKA0006-C02 0.37mm
TPS62843
ZHCSLS3C – JANUARY 2022 – REVISED JUNE 2024 www.ti.com.cn
22 提交文档反馈 Copyright © 2025 Texas Instruments Incorporated
Product Folder Links: TPS62843
English Data Sheet: SLVSFU8